
 

 

UCHWAŁA NR XIV/86/2025 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/67/2024 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 636#) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 120.174,55 zł i po zmianach wynoszą 

42.385.807,50 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 120.174,55 zł i po zmianach wynoszą 40.683.235,50 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą 1.702.572,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 14.649,00 zł i po zmianach wynoszą 

2.962.144,00 zł. 

§ 2. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 120.174,55 zł i po 

zmianach wynoszą 42.672.107,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 120.174,55 zł i po zmianach wynoszą 

39.733.263,96 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 34.422.875,96 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 22.191.104,59 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12.231.771,37 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.158.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.752.388,00 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 400.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 2.938.843,54 zł. 

3) wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 14.649,00 zł i po zmianach wynoszą 

2.962.144,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2667



§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, 

w celu realizacji zadań z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Dodaje się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej w brzmieniu jak załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Martin Halasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2667


		2025-03-24T10:21:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




